

FEK Holding ApS

Måløv Hovedgade 142A, 2760 Måløv

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 25 03 63 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Flemming Egebjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FEK Holding ApS Måløv Hovedgade 142A 2760 Måløv
	CVR-nr.: 25 03 63 79
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Egebjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Tango Nyt Holdingselskab ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anpartar i andre selskaber samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.821 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-76.649	-104.854
Indtægter af kapitalinteresser	16.556.611	800.000
Andre finansielle indtægter	341.408	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-318.035</u>
Resultat før skat	16.821.370	377.111
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.418</u>
Årets resultat	<u>16.821.370</u>	<u>381.529</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	12.821.370	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.618.471</u>
Disponeret i alt	<u>16.821.370</u>	<u>381.529</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	10.000.000	3.866.667
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>4.866.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>4.866.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.817.858	2.516.597
Værdipapirer i alt	<u>7.817.858</u>	<u>2.516.597</u>
Likvide beholdninger	2.937.796	333
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.758.654</u>	<u>2.516.930</u>
Aktiver i alt	<u>21.758.654</u>	<u>7.383.597</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	17.586.779	4.765.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.736.779</u>	<u>6.915.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Selskabsskat	0	48.580
Anden gæld	0	385.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.875</u>	<u>468.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.875</u>	<u>468.188</u>
Passiver i alt	<u>21.758.654</u>	<u>7.383.597</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	6.383.880	300.000	6.833.880
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.618.471</u>	<u>2.000.000</u>	<u>381.529</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	4.765.409	2.000.000	6.915.409
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.821.370</u>	<u>4.000.000</u>	<u>16.821.370</u>
	<u>150.000</u>	<u>17.586.779</u>	<u>4.000.000</u>	<u>21.736.779</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	318.035		
	<u>0</u>	<u>318.035</u>		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	0	-4.418		
	<u>0</u>	<u>-4.418</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober 2022	3.866.667	3.866.667		
Tilgang i årets løb	10.000.000	0		
Afgang i årets løb	-3.866.667	0		
Kostpris 30. september 2023	<u>10.000.000</u>	<u>3.866.667</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>10.000.000</u>	<u>3.866.667</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FEK Holding ApS
Tango Nyt Holdingselskab ApS, Skovlunde	20 %	<u>38.778.597</u>	<u>14.573.000</u>	<u>0</u>
		<u>38.778.597</u>	<u>14.573.000</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2022		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
Kostpris 30. september 2023		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem pengeinstitut og tic elkas A/S og Tango Nyt Holdingselskab ApS har selskabet stillet pant likvider og værdipapirer hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.619
Likivder	2

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>7.817.858</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>320.371</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. august 2022.